Dado en el Palacio Arzobispal de Valencia á diez de Fe
brero de mil novecientos.—Dr. Francisco García.—Por man
dado de Su Señoría: Dr. Santiago García.—Rubricados. 

SECCIÓN DOCTRINAL 
% 

EX S.-CONGUEG. S. R. U. INQUISITIONIS 

SI PUEDEN ADMITIRSE EDUCANDAS NO CATOLICAS 
EN UN COLEGIO CATÓLICO 

BEATISSIME P A T E R : 

N. N . Superiorissa cujusdam Instituti pro puellis educan-
dis, ad S. V . pedes provoluta humiliter exponit quod, nuper 
quum requisita fuisset ut acciperet inter alumnas externas, 
id est inter semiconvictrices, duas'puellas e familia protes-
tanti, ipsa Ordinarium adiit, a quo data est licentia ut illae 
admitterentur, eo tamen pacto, ut deinde haec omnia S. Offi
cio exponerentur. 

Postea, iterum requisita ut inter semiconvictrices¿alteram 
puellan protestantem reciperet, illam sicut duas priores, pa-
riter admisit. 

Pluries tándem, temporibus anteactis, oblatae sunt petitio-
nes, ut puellae acatholicae, inter convictrices internas accipe-
rentur. Quibus praemissis humiliter postulat Oratrix: 
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1. ° Utrum retiñere possit inter alumnas externas seu semi 

convictrices, tres puellas, de quibus supra, monendo quod 
illarum parentes libenter amplissimas dederunt facultates ad 
hoc ut idem adhibeatur modus agendi cum suis puellis, qui 
adhibetur cum alumnis catholicis, relate ad discendum cate-
chismum, ad ecclesiasticis caeremoniis interessendum, etc. 

2. ° Quomodo in posterum sesc gerere debeat, quoties aca-
tholicae puellae postulabunt ut admittantar inter alumnas, 
sive externas sive internas. 

Et Deus. 
Feria IV die 6 Decembris 1899 

In Congregationi Generali S. R. et U. Inquisitionis ab 
Emis. ct Rmis. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Ge-
neralibus lnquisitoribus habita, proposito antedicto supplici 
libello, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, re mature 
perpensa, iidem EE. ac RR. Patres respondendum manda-
runt: 

Tres alumnas iam receptas tolerari posse, modo absit quod-
vis perversionis periculum catholicarum alumnarum; qua de 
re sedulo a Moderátricibus advigilandum. Quoad celeras, pro 
inter nis, negative. Pro externis, recurrant in singulis casi-
bus, semper exceptis apostatarum filiabus. 

Sequenti vero feria V , die 7 ejusdem mensis et anni, per 
facultatés Emo. ac Rmo. Dno. Cardinali S. Officii Secretario 
tributas, SSmos. D. N. Leo Div. Prov. Pp. X I I I resolutionem 
EE. ac RR. Patrum aprobavit.—I. C A N . MANCINI, S. R. et U. 
ínquisit. Notarius. 

EL SACRAMENTO DÉ LA CONFIRMACIÓN 
administrado por inadvertencia con óleo de catecúmenos